• Bahwa Saksi Ogi memperoleh tiga paket narkotika jenis sabu tersebut 

melalui saudara Andri. Selanjutnya, saudara Andri menghubungkan Ogi 

dengan Saksi Suheri. Dari hasil pertemuan tersebut, Saksi Suheri 

menyerahkan tiga paket sabu kepada Ogi dengan harga sebesar 

Rp1.100.000,00 (satu juta seratus ribu rupiah). Namun demikian, Ogi baru 

menyerahkan uang sebesar Rp800.000,00 (delapan ratus ribu rupiah) 

kepada Saksi Heri. 

• Bahwa Saksi Suheri, ketika berada di pinggir jalan Dusun Pahing Desa 

Susukan Kecamatan Cipicung Kabupaten Kuningan, mengakui bahwa